
UCHWAŁA NR 0007.4.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2014

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie (t. j. Dz. U. z 2014 poz.715) oraz 
uchwały nr 10/2011 Rady Gminy Goleszów dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie nagród za osiągnięte wyniki 
sportowe, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Pani Annie Stanieczek nagrodę pieniężną w wysokości 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
pięćset złotych 00/100) za zajęcie pierwszego miejsca w Halowych Mistrzostwach Polski w Łucznictwie 
w konkurencji łuków bloczkowych (Zamość, 14-16 lutego 2014 r.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 075C80F7-1EA5-4CD8-9421-300F2D5A06BF. Podpisany Strona 1




